ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ QUẢNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND Quảng Ninh, ngày      tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bán thanh lý tài sản
(Vật tư thu hồi sau phá dỡ nhà văn học B1 và C1 khu trung tâm,

 trường Tiểu học Phong Hải)

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Nghị quyết 62/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công
thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thị xã: Quyết định số
12145/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 về việc phê duyệt thanh lý tài sản nhà nước
(Nhà học B1 và C1 khu trung tâm, trường Tiểu học Phong Hải) và Quyết định số
13621/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 về việc phê duyệt giá thanh lý tài sản nhà nước
(Nhà học B1 và C1 khu trung tâm, trường Tiểu học Phong Hải);

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 393/TTr-
TCKH ngày 15/12/2023 và đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Tờ
trình số 1004/TTr-PGD&ĐT ngày 30/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bán thanh lý tài sản là vật tư thu hồi sau phá dỡ nhà văn
học B1 và C1 khu trung tâm, trường Tiểu học Phong Hải như sau:

- Người mua tài sản: Ông Bùi Huy Minh
Địa chỉ: Công ty TNHH MTV Minh Làn, Khu 7, phường Phong Hải, thị xã

Quảng Yên, Quảng Ninh.
- Giá bán thanh lý: 5.430.000 đồng (Năm triệu, bốn trăm ba mươi nghìn

đồng chẵn).
- Hình thức thanh lý tài sản: Bán chỉ định, thu nộp về ngân sách nhà nước.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
- Ông Bùi Huy Minh là người mua tài sản có trách nhiệm nộp số tiền trên vào

tài khoản của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Quảng Yên, số tài khoản:
3941.0.1069102.00000, tại Kho bạc nhà nước thị xã Quảng Yên theo quy định.

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã thực hiện thu tiền thanh lý tài sản;
thực hiện xuất hóa đơn bán thanh lý tài sản cho người mua hàng theo quy định.

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, trường Tiểu học Phong Hải chịu
trách nhiệm hướng dẫn người mua tài sản thanh lý nộp tiền vào tài khoản và thực
hiện bàn giao toàn bộ tài sản thanh lý cho người được mua.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài

chính – Kế hoạch thị xã, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Hiệu trưởng
Trường Tiểu học Phong Hải, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Bùi Huy
Minh căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND thị xã;
- Như Điều 3
- Lưu VT (01).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Trần Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:44:05+0700
	 - QUẢNG NINH
	VŨ ĐẮC CƯỜNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T18:21:25+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bùi Tố Dưỡng<buitoduong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:58:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Đức Thắng<Tranducthang_ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:17:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:17:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:17:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!